Совет  Горьковского  городского  поселения

Горьковского  муниципального  района  Омской  области

Р Е Ш Е Н И Е

43  сессии  4 созыва
от   24.12.2021   №  153
Об утверждении примерного Плана работы Совета

Горьковского городского поселения Горьковского

муниципального района Омской области на 2022 год
Рассмотрев проект примерного Плана работы Совета Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области на 2022 год, Совет Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области
Р Е Ш И Л :
Утвердить примерный План работы Совета Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области на 2022 год (прилагается).
И.о. главы Горьковского
городского поселения                                                                               А.Г. Стафеев
Приложение

к решению 43 сессии 4 созыва

Совета Горьковского городского

поселения

от  24.12.2021  №  153
Примерный План работы Совета
Горьковского городского поселения Горьковского

муниципального района Омской области на 2022 год

	№ п/п
	Вопросы для рассмотрения
	Срок рассмотрения
	Ответственные за подготовку

	1.
	Совместная сессия районного и городского Советов депутатов по итогам работы за 2021 год
	февраль
	Отчеты Главы района и городского поселения

	2.
	1) О назначении публичных слушаний по исполнению бюджета городского поселения за 2021 год
2) Отчет о работе с населением старосты
д. Соснино за 2021 год
	март
	Миненков С.А.
Стафеев А.Г.

	3.
	О проведении публичных слушаний по исполнению бюджета городского поселения за 2021 год
	апрель
	Миненков С.А.

	4.
	Об исполнении бюджета городского поселения за 2021 год
	май
	Стафеев А.Г.

	5.
	О состоянии благоустройства в р.п. Горьковское и д. Соснино
	июнь
	Депутаты Совета городского поселения

	6.
	1) Об итогах смотра-конкурса по благоустройству среди многоквартирных домов и частных домовладений
2) О присвоении звания «Почетный гражданин р.п. Горьковское»
	июль
	Депутатская комиссия
Леонов В.С.,

Миненков С.А.

	7.
	1) О контроле за качеством выполняемых работ на центральной площади р.п. Горьковское
2) О подготовке к проведению Дня поселка
	август
	Трофименко Л.Н.,
Немыкин М.А.,

Стафеев А.Г.

Трофимова Н.Г.,

Стафеев А.Г.

	8.
	1) О контроле за качеством проводимых работ на улицах р.п. Горьковское
2) О готовности котельных, тепловых и водопроводных сетей р.п. Горьковское к работе в осенне-зимний период 2022-2023 годов

	сентябрь
	Немыкин М.А.,
Слепоконь Е.А.

Немыкин М.А.

	Дополнительные вопросы

	1.
	Отчет о расходовании бюджетных средств
	ежеквартально
	Стафеев А.Г.

	2.
	Внесение изменений и дополнений в нормативные акты
	по мере необходимости

	3.
	Внесение изменений в бюджет текущего года
	по мере необходимости
	Стафеев А.Г.

	4.
	Участие депутатов в организации и проведении сходов и собраний граждан

	Депутаты Совета,
Стафеев А.Г.

	5.
	Контроль за принятыми решениями
	по мере необходимости
	Председатель Совета депутатов